CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Vereador PAULO COITINHO

 Bancada do PARTIDO CIDADANIA

PROPOSIÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Mesa Diretora,

Senhores Vereadores.

EMENTA: O Vereador que esta subscreve

propõe a realização de SESSÃO SOLENE,

para  entrega da “MEDALHA DO MÉRITO

TRADICIONALISTA JOÃO SIMÕES

LOPES NETO”, no dia  17 de setembro às

19:00 horas, no CTG  OS FARRAPOS, sito à

Rua Raul Pompéia, 1400, no Bairro Santa

Terezinha – Três Vendas

                                           JUSTIFICATIVA

       A Medalha do Mérito Tradicionalista João Simões Lopes Neto

foi criada pela Lei Municipal 2.740/82 e alterada pela Lei Municipal

3.226/89 e neste ano, será outorgada ao Senhor Paulo Pedrozo e a

Senhora Zola Teixeira indicados e aprovados pelo Movimento

Tradicionalista Gaúcho, 26ª Região Tradicionalista.

  SALA DE SESSÕES, EM  23 DE AGOSTO  DE 2021.

Vereador  PAULO COITINHO

           Líder da Bancada do Partido Cidadania

	Vereador  PAULO COITINHO
	Líder da Bancada do Partido Cidadania